
SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Zhotovite l: 

se sídlem:

IC:

DIČ:

zastoupená: 

zapsaná u

(dále jen „zhotovitel11) 

a

Ob jednatel: 

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

(dále jen „objednatel11)

EKOVUK MÉDI, s.r.o.

Na Maninách 1590/29 

28609638 

CZ28609638

Ing. Monika Němečková, výkonná ředitelka

spisová značka C 176449 vedená u Městského soudu v Praze

Polik lin ika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 

Studentská 4, Žďár nad Sázavou , PSČ 591 01 

48899119 

CZ48899119

Ing. Ilonou Komínkovou, ředitelkou polikliniky

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb„ obchodního 
zákoníku ve zněm pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouvu)

II. Předmět a specifikace díla

1  Zi?0!0vj tel se touto smlouvou zavazuje dodat předmětné dílo dle specifikace Toto 
predmetne dílo bude spočívat v dodávce pneuvenu s návleky pro rehabilitaci včetně 
následného servisu.

Cena v Kč bez DPH
Pneuven MÉDI 8.14 53.240 -
N21K Návlek -  kalhoty 8.657,-

(břicho-boky-nohy)

N14RR Návlek - ruka s 4.125,-
ramenem

N14N Návlek - noha 5.225,-

1



2 ^ 2 0 1 8P'nění: Term'n p,nění/dodání Pneuvenu je  ode dne objednání je stanoven do 

Místo plnění: Poliklinika Žďár nad Sázavou, Studentská 4

Podrobný technický popis je  uveden v přiloženém popisu předmětu plnění.

2. Objednatel se zavazuje zhotovený předmět díla převzít 
provedení díla tak, jak je uvedeno v Cl. III. této smlouvy. a zaplatit zhotoviteli cenu za

lil. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla specifikovaného v čl II této 
smlouvy cenu, která se dohodou smluvních stran stanovuje ve výši 71247 -Kč K ceně díla
s S u v n T s t n a n ^  3 « '  ^  ■» « * *  pouze dohodou obou

smluvních stran, na základe písemného dodatku k této smlouvě.

IV. Přechod vlastnického právo k dílu

1- Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu této 
zhotovitele na objednatele dnem předání díla objednateli. smlouvy (dílu) přechází ze

i í “ . ? y s e  roknéž ?ohod'y, že veškerá práva intelektuálního vlastnictví k předmětu
k Už^ání 5 2 S  hM  v ne zh?°yitele- Objednatel má na základě této smlouvy právo 
k užívaní předmětu dodávky v souladu s dohodnutým účelem. y H

V. Záruka

L Z S 0* L Se ZT?t ř 0Í ky,n° ut P'nou zéruku P° dobu 24 měsíců od uvedení předmětuS fvání = , r r f  T h nahradr” ch dílů' PBTK e PEK a to za předpokladu řádného 
užívaní predmetu díla v souladu s návodem k obsluze.

VI. Pozáruční servis

't?ci?°n itel' se* zavazuje poskytnout pozáruční servis po dobu min. 3 let po záruce vč. 
PEK. Pozáruční servis hradí v plném rozsahu objednatel

VII. Předání a převzetí díla

objedhn°atelitel ^  ̂  P° VÍnn0Sti 2 té t0  smlouvy řádnVm ukončením a předáním díla

L ^ UhVr\ Síra+ní  se dohodly, že o předání a převzetí díla sepíší předávací protokol, který 
P d obsahovat termín a místo předaní, specifikaci díla (jež je  předáváno) s konstatováním 
j o kompletnosti, popr. jeho zjištěné vady a nedodělky s termíny jejich odstranění a

2



prohlášení stran, zda je dílo tímto řádně předáno a převzato. „Protokol o předání a převzetí 
díla , vcetne připomínek k dílu musí být stvrzen podpisy obou smluvních stran.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré případné spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou 
rozhodovaný obecnými soudy České republiky příslušnými k projednání věci

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 3 stranách, kdy každý má platnost 
originálu a kazda ze smluvních stran obdržela po jednom výtisku. Bude zveřejněna 
objednatelem v registru smluv.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou této 
smlouvy.

6. Obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu 
podpisy.

s obsahem této smlouvy připojují pod ní své

V Praze dne 15.11.2017

Za objednatele 2a zhotovitele

3


